
UCHWAŁA NR VIII/70/2019
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/138/09 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowy 
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 967 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkiem zawodowym zrzeszającym nauczycieli, Rada Gminy 
Stanisławów uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/138/09 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie

„4. szkole - rozumie się przez to: szkoły podstawowe, przedszkola, oraz zespoły szkół dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Stanisławów,”.

2. W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie

„§ 4. Nauczycielowi przysługuje dodatek motywacyjny w zależności od osiąganych wyników w pracy. 
Ustala się środki finansowe w wysokości 5% kwoty planowanej na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku motywacyjnego we wszystkich jednostkach oświatowych.”.

3. W § 4 ust. 2  otrzymuje brzmienie

„2. Ustala się wysokość dodatku motywacyjnego:

1) od 2% do 16% kwoty bazowej miesięcznie - dla nauczycieli,

2) od 8% do 35%  kwoty bazowej miesięcznie - dla dyrektorów szkół,

3) od 8% do 25%  kwoty bazowej miesięcznie - dla pozostałej kadry kierowniczej.”.

4. W § 5 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) sprawowania funkcji wychowawcy klasy oraz nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - 
300 złotych miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

Id: E3C877DB-F910-4248-8B25-9EAF68EF44CA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń nauczycieli poczynając od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Zbytek

Id: E3C877DB-F910-4248-8B25-9EAF68EF44CA. Podpisany Strona 2


		2019-09-09T13:33:04+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




